

Årsrapport 1. januar til 31. december 2023

Jels Entreprenør Service ApS
Haderslevvej 26, 6630 Rødding
CVR-nr. 38 75 34 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. juli 2024

Søren Aalling Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jels Entreprenør Service ApS
Haderslevvej 26
6630 Rødding

CVR-nr.: 38 75 34 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Vejen

Direktion

Søren Aalling Hansen, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Østergade 13
6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, køb, reparation og service af entreprenørmaskiner samt hermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.153.743, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 5.454.527.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		4.970.263	5.253.320
Personaleomkostninger	1	-3.204.770	-3.130.074
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-76.604	-119.043
Resultat før finansielle poster		1.688.889	2.004.203
Finansielle indtægter		3.103	13.185
Finansielle omkostninger	3	-198.882	-194.009
Resultat før skat		1.493.110	1.823.379
Skat af årets resultat	4	-339.367	-416.088
Årets resultat		1.153.743	1.407.291
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		153.743	407.291
		1.153.743	1.407.291

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>243.636</u>	<u>73.239</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>243.636</u>	<u>73.239</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>243.636</u>	<u>73.239</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>8.432.417</u>	<u>6.740.837</u>
Varebeholdninger		<u>8.432.417</u>	<u>6.740.837</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.626.166	7.281.198
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.037.410	901.885
Udskudt skatteaktiv		16.802	40.535
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.695</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.687.073</u>	<u>8.223.618</u>
Likvide beholdninger		<u>345.877</u>	<u>466.194</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.465.367</u>	<u>15.430.649</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.709.003</u></u>	<u><u>15.503.888</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.404.527	4.250.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital	6	<u>5.454.527</u>	<u>5.300.783</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		857.150	3.050.721
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.362.012	3.465.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		227.021	825.940
Selskabsskat		315.634	471.020
Anden gæld		<u>1.492.659</u>	<u>2.389.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.254.476</u>	<u>10.203.105</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.254.476</u>	<u>10.203.105</u>
Passiver i alt		<u><u>12.709.003</u></u>	<u><u>15.503.888</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.250.784	1.000.000	5.300.784
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	153.743	1.000.000	1.153.743
Egenkapital 31. december 2023	50.000	4.404.527	1.000.000	5.454.527

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.809.327	2.744.154
Pensioner	336.611	328.263
Andre omkostninger til social sikring	<u>58.832</u>	<u>57.657</u>
	<u>3.204.770</u>	<u>3.130.074</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>8</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>76.604</u>	<u>119.043</u>
	<u>76.604</u>	<u>119.043</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	111.038	99.934
Andre finansielle omkostninger	86.036	93.454
Valutakurstab	<u>1.808</u>	<u>621</u>
	<u>198.882</u>	<u>194.009</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	315.634	471.020
Årets udskudte skat	<u>23.733</u>	<u>-54.932</u>
	<u>339.367</u>	<u>416.088</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	2.380.037
Tilgang i årets løb	247.000
Kostpris 31. december 2023	2.627.037
Opskrivninger 1. januar 2023	0
Opskrivninger 31. december 2023	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.306.797
Årets afskrivninger	76.604
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	2.383.401
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	243.636

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Aalling Hansen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Søren Aalling Hansen Holding ApS.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.